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Registracni Cislo strategie CLLD_015_L
Nazev MAS MAS Achat z.s.
MAS Alokace vyzvy

= - Nazev a ¢islo vyzvy Pladnovany mésic Plnovany mésic
Cislo a nazev vyzvy RO IROP Aktivita Opatteni/Podopatieni Isg

MAS

Planovany mésic
a rok vyhlaseni

a rok prijmu
projektového
zaméru

a rok ukonéeni
prijmu
projektovych
zamérud

Celkova alokace
(CZK)

Poznédmka

73. vyzva IROP - Verejna
prostranstvi - SC 5.1 (CLLD)

12.vyzva IROP - MAS
Achat - opatfeni 1
VEREJNA
PROSTRANSTV(

Revitalizace verejnych
prostranstvi mést a obci

3.2.1. Sidelni zelen, parky, stromoradi,
aleje, hrbitov, verejna prostranstvi, 3.2.3.
Péce o krajinu, mimosidelni zelen,
zadrzovani vody v krajiné, budovani
naucnych stezek, zvykové cesty

11.25

I1.25

11.25

2.460.526,32

48.vyzva IROP- Vzdélavani -
SC5.1 (CLLD)

13.vyzva IROP - MAS
Achat - opatfeni 3
VZDELAVAN{

Infrastruktura zédkladnich
Skol ve vazbé na
odborné ucebny a
ucebny neuplnych skol

1.2.1. Rozvoj vzdélavani véetné investic do
budov a vybaveni

11.25

11.25

IV.25

1.630.968,89

Oproti vyzvé ¢.48
IROP je vyzva MAS
Achdat omezena
pouze na aktivitu
Infrastruktura
zékladnich Skol.
Ostatni aktivity
nejsou podporovany.

49. vyzva IROP - Socidlni
sluzby - SC 5.1 (CLLD)

14.vyzva IROP - MAS
Achat - opatreni 4
SOCIALN{ SLUZBY

Infrastruktura pro
socialni sluzby

1.3.1. Investice do zdzemi pro socidlni
sluzby, socidlni bydleni

111.25

11.25

2.474.331,58

86.vyzva IROP- Cestovni
ruch - SC5.1 (CLLD)

15.vyzva IROP - MAS
Achat - opatfeni 6
CESTOVNI RUCH

Verejna infrastruktura
udrzitelného cestovniho
ruchu

4.1.2. Cyklostezky, parkovisté, dopravni
znaceni a doprovodna infrastruktura

11.25

11.25

V.25

918.914,01

Uvedené alokace vyzvy jsou uvedeny v CZK a uvedena Castka u kazdé vyzvy je ve vysi 95% (tedy prispévek EFRR, bez 5% spolutcasti Zadatele). Veskeré aktualizace, potiebné informace, zmény jsou vidy zverejiiované na
webu MAS Achét - www.mas-achat.cz. Obce v plsobnosti MAS Achat maji typ regionu MRR (méné rozvinuty region)




